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Prodotto

POLLI

POLLO BIOLOGICO

POLLO "allevato senza uso di antibiotici"
GALLINE PESANTI (OLTRE 3 KG)
GALLINE ROSSE

GALLINE LIVORNESI

ANATRE MUTE

TACCHINI

TACCHINI BIOLOGICI

TACCHINI "allevati senza uso di antibiotici"
FARAONE ALLEV. TRADIZIONALE
PICCIONI

POLLASTRE ROSSE 112 GG.(EURO/ CAD.)
GALLETTI LIVORNESI

GALLETTI GOLDEN COMET

QUAGLIE

SEL.(GABBIA) S - MENO DI 53 G.
SEL.(GABBIA) M - DA 53 G. A 63 G.
SEL.(GABBIA) L - DA 63 G. A 73 G.
SEL.(GABBIA) XL - DA 73 G. E PIU’
SEL.(TERRA) S - MENO DI 53 G.
SEL.(TERRA) M - DA 53 G. A 63 G.
SEL.(TERRA) L - DA 63 G. A 73 G.
SEL.(TERRA) XL - DA 73 G. E PIU'

1,58
3,40
1,68
0,57
0,37
0,23
3,30
2,12
3,70
2,30
3,65
8,20
5,30
4,04
3,93
5,05
14,40
16,70
18,00
19,70
15,70
19,00
20,10
21,80

sag . COMUNE DI FORLI' - MERCATO AVICUNICOLO ALL'INGROSSO
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1,58
3,40
1,68
0,57
0,40
0,26
3,30
2,12
3,70
2,30
3,65
8,20
5,30
4,04
3,93
5,05
14,60
16,90
18,20
19,90
15,90
19,20
20,30
22,00
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1,58
3,40
1,68
0,57
0,39
0,25
3,30
2,12
3,70
2,30
3,65
8,20
5,30
4,04
3,93
5,05
14,50
16,80
18,10
19,80
15,80
19,10
20,20
21,90



